(Burgensis.) — Robertus filius Guilliermi Bidalis, de Boegio, excof- 
ferius, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis creatus pro viij ff. 

De domino de Novellis petente sibi fieri graciam de expensis in qui- 
bus condempnatus extitit, fuit conclusum quod pecunie perolim et mo- 
dernum hospitalerios hospitalis pestifferi exbursentur, ut suadet racio. 

(Reverendo d. Maurianensi episcopo.) — Reverendo domino Mauria- 
nensi episcopo, magno régi1 die Epiphanie, duodecim faces de duabus 
libris cum dimidia et sex ollobostra dragie diversarum specierum detur, 
ut hanc civitatem cordi teneat affixam illiusque sit fautor et auctor. 

Conclusiones illius magistri arcium in civitate existentis in vualvis 
ecclesiarum affixe disputentur in scola ipsius et ad easdem disputandas 
in ea locus detur. 

Die Martis viija januarii. —Sindici quatuor; — Roget, P. Fernex, 
A. Gule, Nanto, Lyonardi, C. Hugonis, Bueti, P. Versonnex, Pichon, 
Vuarambert, de Fonte, Byollesii, Grueti, R. Nycolay, Prepositi, S. Do- 
rerii. 

(Leamon.) — De domino consindico Leamon petente sibi solvi som- 
mam in rotulo per ipsum exhibito descriptam, eidem debitam procausis 
et racionibus in eodem exaratis, in cujus absencia conclusum fuit quod 

1 « Roi des gens d’Eglise de Genève»; voir F. BONIVARD, Chroniques de 
Genève, éd. G. Revilliod (Genève, 1867, 2 vol. in-8°), t. I, p. 322. 
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perquirantur registra per quondam Guilliermum de Crosa, olim civi¬ 
tatis secretarium, si de petitis fuerit facta aliqualis solucio, et loquantur 
n. sindici Francisco Caudi, ejus tune socio, ut veritas habeatur. 

(Donnex.) — Johannes Donnex recipiat pecunias de re de feudo 
civitatis movente, alias fiat laudimium ut petitum extitit. 

Joliti solvat sommam per ipsum civitati debitam, dictis et per ipsum 
allegatis non obstantibus. 

(99) Die Veneris xja januarii. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Lea- 
mon ; — Roget, R. Nycolay, Byollesii, Grueti, A. Gule, Nanto, Vaudo, 
Lyonardi, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Pichon, Levrerii, Vuarambert, de 
Fonte, Prepositi, S. Dorerii. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Guilliermi Borjalis, de 
Sancto Syrico, carpentator, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Jacobus Vulliermoz, filius quondam Petri Magistri 
Johannis Vulliermoz, barbitonsor, de Chomont, parrochie Sancti 
Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Admictatur ille greator in burgensem civitatis, satisfacione de dicta 
borgesia interveniente aliorum more. 

Si constet relictam Huet non esse ipsius heredem, non compellatur 
ad solucionem borgesie dicti Huet, ejus quondam viri. 

Die Martis xsfl januarii. — Sindici quatuor ; — Roget, A. Gule, 
Nanto, M. Nerguaz, Bueti, de Fonte, R. Nycolay, Byollesii, Vaudo, 
Lyonardi, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, H. Pollerii, Pichon. 

(Burgensis.) — Humbertus filius quondam Rodulphi Monthonerii, 
de Troynex, fornerius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Johanni Pollet 
sommam in rotulo per ipsum exhibito descriptam. — (Levaturn.) 

(Mandatum.) —Fiat mandatum Michaeli de Pane de somma in ro¬ 
tulo descripta. — (Levaturn.) 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo per ipsum 
exhibito. — (Levaturn.) 

(Leamon.) — Si juret consindicus Leamon non récépissé quiequam 
de contentis in rotulo per ipsum pluries nobis et consulibus exhibito, 
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demptis viginti florenis solutis, condigna, ut equitas suadet, fiat satis- 
facio de petitis per eum. 

(100) Die Venerisxviija januarii. —Sindici quatuor; — P.Versonnex, 
G. Roget, Byollesii, A. Gule, Jo. Nerguaz, Borjali, C. Hugonis, Jo. 
Taconis, Pichon, Vuarambert, R. Nycolay, Nanto, Bueti, Vaudo, de 
Fonte, Prepositi. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Mermeti Mouricii, de Cretes 
de Vendovres, carpentator, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Gabriel filius quondam Nycodi Tilliet, de Corniez, 
exeofferius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Petri Donzelli, de Acquiano, 
hospes, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Jacobi Buctini, deCollonges 
supra Bellam Rippam, greator, parrochie Magdalenes, burgensis pro 
viij ff. 

Henricus Vacho admictitur in hospitalerium hospitalis Sancti Ber- 
nardi et solitum prestitit juramentum, per unum annum hodie inco- 
handum etc. 

(Burgensis.) — Philibertus filius quondam Johannis Pillosii, dictus 
Pyemont, de Arlo, drapperius, parrochie Magdalenes, burgensis pro 
x ff. — (Levaturn est.) 

(Ro. Nycolay.) — Solvat thesaurarius Roleto Nycolay decem florenos 
parvi ponderis, pro piscium visitacione et rotulorum calculacione pro 
toto tempore preterito usque in sindicorum creacione. 

(Leamon.) — Actento juramento prestitoperconsindicum Leamon de 
et super per ipsum petitis, fuit conclusum solvi debere sommam per 
eundem petitam et in suo rotulo exaratam, viginti florenis solutis se- 
clusis. — (Levaturn.) 

Scrutetur si, de jure, domini directi rem immobilem venditam ha¬ 
bere possint precio vendito, emptore invicto et renuente. 

Petatur processus contra illos de Villa Magna formatus et, habito, 
cum consilio justicia ministretur. Et, si secretarii expedire récusent, n. 
sindici pétant testimoniales. 

De excessibus qui die noctuque in civitate oriuntur et excrescere 
videntur, fuit ut alias conclusum quod sumantur informaciones. 
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(101) Die Martis xxija januarii. — Sindici quatuor; — P. Verson- 
nex, Jo. Nerguaz, Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Byollesii, A. 
Gule, Nanto, Vaudo, Pichon, Fernex, Prepositi, Lyonardi, Pollerii, 
Vuarambert, S. Dorerii. 

(Mandatum levatum.) — Egregio Lyonardi, procuratori civitatis, fiat 
mandatuni de somma decem florenorum parvi ponderis pro suis stipen¬ 
dié anni novissime lapsi. 

CapiaturGuilliermus Eurage et in Castro Insule detineatur, suis cau- 
santibus demeritis. 

(P. Versonnex.) — Nobilis Petrus de Versonnay exposuit revenditrisses 
subtus domum suam prope pontem Rodani sitam de voluntate n. sin- 
dicorum fuisse missas et ipsis suis pro mercimoniis revendendis locum 
dedisse. Et, quia, transactionis tenorem insequendo, iter debet esse 
vacuum et plathea vacua, petit fieri instrumentum ne, ipso vidente, 
paciente et non contradicente, sibi et imposterum successoribus infe- 
ratur prejudicium; super quibus extit conclusum instrumentum fieri 
non debere, obstante transactione quam illesam observare volunt. 

Die Veneris xxva januarii. — Sindici quatuor; — A. Gule, Jo. Ner¬ 
guaz, C. Flugonis, Byollesii, Pichon, Bueti, (Pichon,) Vaudo, de Fonte, 
Grueti, Lyonardi, Vuarambert, Nanto, R. Nycolay, Roget, Prepositi, 
Borjali, P. Versonnex. 

(Burgensis.) — Honorabilis vir Johannes filius quondam Stephani 
Testuti, de Bellocier, burgensis admissus pro x ff. 

Viennenses per civitatis thesaurarium recepti implicentur minori in- 
commodo quo fieri poterit. 

Régi collobrinariorum et sociorum prohibetur ne collobrinam trahat 
infra civitatis limites. 

Eligatur hospitalerius quis probus et fide integer pro pauperum co- 
modo. 

Processus illorum de Villa consulatur et justicia ministretur. 

(102) Die Sabacti xxvja januarii. — Sindici quatuor; — P. Verson¬ 
nay, Burdignyn, Peyrolerii, R. Nycolay, de Fonte, Jo. Mara, P. Fernay, 
A. Lyonardi, A. Gule, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Taconis, Vuarambert, 
Bueti, Grueti. 
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De hiis duobus de Villa Magna intitulatis fuisse causa mortis quon¬ 
dam Johannis Rojodi sermone facto, fuit conclusum, processu viso, quod 
ille qui protulit verba sequencia seu in effectu similia : Actentons les ! 

absolvaturet in omnibus expensis condempnetur; alter vero, qui penitus 
est innocens nec constat quiequam fecisse, absolvatur cum expensis, 
sentencia per jurisperitum lata non obstante. 

Die Martis xxix“ januarii. — Sindici : Jo. Balli, Chicandi, Leamon ; 
— P.Versonnex, Roget, Prepositi, M. Nerguaz, Bueti, Byollesii, Nanto, 
Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Vuarambert, Lyonardi, Vaudo, abbas. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Hugonini de Villa, de 
Draliens, exeofferius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

Die Veneris prima februarii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Roget, Bueti, A. Lyonardi, Vaudo, M. Nerguaz, de Ulmo, Grueti, 
Fusserii, de Fonte, Pichon, P. patisserius, C. Hugonis, H. Pollerii, m. 
Fran. Barberii, P. Poterelli, P. Fernex, Grassie, Jo. Sept, A. de Lestra, 
Jo. Bernardi, Jo. Fabri, Vuarambert, Jo. du Soex, Peyrolerii, Bachodi, 
Pitardi, Le Lorrens, Nanto, Jo. Rosset, H. Ferraz, Burdignyn, Byol¬ 
lesii, Jo. Taconis, G. Richardet, S. Praderii, C. Colini, m. Henricus 
cocus, Cartellerii, Ja. Nepotis, Jo. Nerguaz, R. Nycolay, Ny. Gentilis, 
G. Curti. 

Fuere quinquaginta electi ad consilium hodie celebratum vocati pro 
sindicorum electione fienda, et interfuerunt suprascripti cum pluribus 
aliis, vocibusque et votis emissis, fuerunt nominati in rotulo. 

(Vuaudey.) — Sermone facto de albergamento novissime facto Fran¬ 
cisco Vuaudey, fuit conclusum, racionibus in rotulo per Johannem 
Taconis exhibito descriptis non obstantibus, id albergamentum illesum 
observaturum. Et accédant n. sindici ad rem albergatam cum quibusdam 
de consilio visuri iter limitatum ut in albergamento, et, si limites ex- 
cesserit, pugniatur. 

(103) Pro rectore hospitalis pestifferi Jaquininus Belli deputatur et 
eligitur. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum magistro Mathelin de somma 
in rotulo descripta, actento juramento per eundem prestito. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat carpenta- 
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tori civitatis sommam in rotulo descriptam, juramento super in eodem 
rotulo descriptis interveniente. 

(Levatum.)— Francisco Vaudey fiat mandatum de somma in eodem 
rotulo descripta. 

(Levatum.) — Ferraterio equidem fiat mandatum de somma in rotulo 
per eundem exhibito descripta, quia juravit librasse. 

Die Dominica ya febrnarii, in claustro Sancti Petri Gebenn., ad sonum 
grosse campane, generale consilium extitit celebratum pro sindicorum 
electione fienda, et plures numéro ex civibus et burgensibus infrascripti 
presertim interfuerunt :